

Claus Meldgaard Holding ApS

Dybdalen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 50 01 78

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Meldgaard Holding ApS Dybdalen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 50 01 78
	Stiftet: 2. april 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Meldgaard & Larsen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.367 kr. mod 936.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Værdi af skatteaktiv

Selskabets skatteaktiv, der består af fremført skattemæssigt underskud er ikke indregnet, da der ikke forventes et positivt skattemæssigt resultat inden 3-5 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	577.867	936.630
Resultat før skat	575.367	936.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	575.367	936.630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.867	811.630
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.895.333	21.600
Overkurs ved emission overført til årets resultat	-5.003.633	0
Disponeret i alt	575.367	936.630

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.443.130</u>	<u>5.865.263</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.443.130</u>	<u>5.865.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.443.130</u>	<u>5.865.263</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger	<u>19.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.100</u>	<u>125.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.462.230</u>	<u>5.990.263</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	5.003.633
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.389.497	811.630
4 Overført resultat	4.916.933	21.600
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>6.462.230</u>	<u>5.990.263</u>
Passiver i alt	<u>6.462.230</u>	<u>5.990.263</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	5.003.633	5.003.633
Overkurs ved emission overført til årets resultat	-5.003.633	0
	0	5.003.633
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	811.630	0
Resultatandel	577.867	811.630
	1.389.497	811.630
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	21.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.895.333	21.600
	4.916.933	21.600
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400